DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS NO ACESSO À
SAÚDE SEXUAL E REPRODUTIVA EM ADOLESCENTES : REFLEXÕES PARA
EDUCAÇÃO EM SAÚDE de autoria de MARIA CAROLINA MATIAS PEREIRA, KARLA
PIRES MOURA BARBOSA, BÁRBARA PESSOA DE SANTANA, MICHELLY DE SOUSA
SILVA, ELIANE MARIA RIBEIRO DE VASCONCELOS, foi publicado nos Anais do II
Simpósio de Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN 9786552220431.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122557

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/122557